

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/122/32/15/2016-5512-50
na provedení běžné opravy 2 ks vleků PV 18, VPZ 618-46-96 a 617-71-84

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: náčelník Vojenského zařízení 5512 Pardubice
pplk. Ing. Jaroslav Beneš

Se sídlem: VZ 5512 Pardubice, 530 02 Pardubice
Bankovní spojení: ČNB, Hořická 1652, Hradec Králové
Číslo účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: nrtm. Aleš Saidl
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VZ 5512 Pardubice, 530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel“)

a

AUTODÍLY ŠPINDLER HOLDING, a.s.

zapsaný městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7163

Sídlo: U Lesa č. 59, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
IČ: 26444569
DIČ: CZ26444569
Zastoupená: Václavem Špindlerem, statutárním zástupcem
Bankovní spojení: Česká spořitelna v Ústí nad Labem
Číslo účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: Petr Víték, ředitel
telefon: [REDACTED]
mobil: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
datová schránka: vj6cxnq

Adresa pro doručování korespondence: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

v průběhu provádění běžné opravy 2 ks vleků PV 18 (VPZ 618-46-96 a 617-71-84) došlo ze strany zhotovitele k odhalení skrytých vad, které nebylo možné předem předvídat a ani diagnostikovat. Zhotovitelem stanovené závady a požadované práce nejsou předmětem Smlouvy o dílo č. 5/122/32/10/2016-5512-50. Objednatel provedl kontrolu odhalených závad a požadavku na práce a v souladu s článkem IV. Cena za dílo, bod 4.5. Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na následujících změnách této smlouvy.

Článek IV. Cena za dílo se ruší a nově nahrazuje:

IV. Cena za dílo

- 4.1. Cena za poskytované dílo v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny zhotovitele. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.
- 4.2. Celkový finanční objem díla v rozsahu podle článku III. smlouvy je objednatelem stanoven maximálně do výše:
136 853,- Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto třicet šest tisíc osm set padesát tři korun českých).
- 4.3. Celkový finanční objem díla bez DPH činí 108 113,87,- Kč, sazba DPH 21 % činí 28 739,13,- Kč.
- 4.4. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že tuto cenu lze na základě písemné dohody smluvních stran dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací oproti sjednanému rozsahu poskytovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. vícepráce). Za „vícepráce“ smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze takové práce, které jsou ze strany zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění a převzetí díla, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen současně uvést soupis změn v poskytnutí díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci v Kč s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací“ a jejich cenu, druhy potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související náklady. Změny v poskytnutí služby nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě, ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby poskytnutí díla.

Specifikace díla a cenový rozpis

Poř. č.	Typ techniky/materiálu	Požadovaný úkon/činnost	Počet potřebných Nh	Sazba DPH v %	Cena 1 NH s DPH	Celková cena práce s DPH	Materiál potřebný k opravě	Celková cena za materiál s DPH	Celková cena za provedení úkon/činnost s DPH
1.	PŘÍVĚS PVI81LP OKD KONTEJNER (KČM:008868000 0002, VPZ: 618- 46-96 a VPZ: 617-71-84)	Kompletní odstrojení 2 ks vleku – elektroroztačec, vzduchové srotačy, VPZ, pyžarové díštl, pneumaticky, koncová světlá aid. Opískování všech kovových díštl, včetně disků kol 2 ks vleku, příprava úřtů vleku před nástřkem Kompletní nástřk základní barvou S 2008 Syncroc n barvou S 2320 EPPAX Kompletní nástřk 2 ks vleku včetně díštl kol barvou U 205605454 AXAP11R emaili polyuretanový dvojnásobkový venkovní matný křakl.	62,5	21	459	28687	4000,- Spojovací mat., vzduch. hadice, přechodky	4840,-	33527,-
			80	21	459	36720	4010,- písek	4853,-	41573,-
			25	21	459	11475	20000,- smřtky, tmely, nádobý na míchání barvy, apod.	24200,-	35675,-
			12	21	459	5508	17000,- emaili polyuretanový, nádobý na míchání barvy.	20570,-	26078,-
							Celkem	136853,-	

V Pardubicích dne:
Náčelník VZ 5512 Pardubice
podplukovník Ing. Jaroslav Beneš

Objednatel
(razítko a podpis)

- 3 -

Platný podpis
Václav Špindler
Statutární ředitel
Václav Špindler Holding

Platný podpis
Jaroslav Beneš
Náčelník VZ 5512 Pardubice
podplukovník Ing. Jaroslav Beneš

Zhotovitel
(razítko a podpis)

